2

Глава
 муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн
Тöроез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 10 января 2022 года                                                                                  № 3
с. Сюмси

О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими органов местного самоуправления Сюмсинского района и соблюдения муниципальными служащими органов местного самоуправления Сюмсинского района требований к служебному поведению

          В соответствии  с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и частью 6 статьи 15 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Указом Главы Удмуртской Республики от 25 августа 2015 года № 176 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Удмуртской Республике, и муниципальными служащими в Удмуртской Республике, и соблюдения муниципальными служащими в Удмуртской Республике требований к служебному поведению» руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Назначить ответственным должностным лицом по проведению проверки   достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими органов местного самоуправления Сюмсинского района и соблюдения муниципальными служащими органов местного самоуправления Сюмсинского района требований к служебному поведению Кутявину Людмилу Алексеевну,  главного специалиста-эксперта Отдела организационной работы Управления организационной работы Аппарата Главы муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», районного Совета депутатов и Администрации района.
       2. При проведении проверки достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими органов местного самоуправления Сюмсинского района и соблюдения муниципальными служащими органов местного самоуправления Сюмсинского района требований к служебному поведению, руководствоваться Положением о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Удмуртской Республике, и муниципальными служащими в Удмуртской Республике, и соблюдения муниципальными служащими в Удмуртской Республике требований к служебному поведению, утвержденным Указом Главы Удмуртской Республики от 25 августа 2015 года № 176 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Удмуртской Республике, и муниципальными служащими в Удмуртской Республике, и соблюдения муниципальными служащими в Удмуртской Республике требований к служебному поведению».
         3. Признать утратившим силу постановление Главы муниципального образования «Сюмсинский район» от 11 января  2021 года № 1 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Совете депутатов муниципального образования «Сюмсинский район», Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» и ее структурных подразделениях и муниципальными служащими Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинский район», Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» и ее структурных подразделений и соблюдения муниципальными служащими Совета депутатов муниципального образования «Сюмсинский район», Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» и ее структурных подразделений требований к служебному поведению»
4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».

Глава Сюмсинского района                                                              В.И.Семёнов

image1.png